
PCR99ETRpo42283287
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR- 8333-3/ČJ-2021--990673

Akce: ,,Tlakové zkoušky a doplnění hasiva systému SHZ (stabilní hasící zařízení) na obj. PP ČR v
Praze

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ: 170 34

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Příjemce faktury: Správa Jogistického zabezl)ečení
Policejního prezidia České rel)llbliky
Praha 5, Nádražní 16, PO BOX 6
Zastoupený: Ing. Romanetn Maňasem, zástupcem
vedoucího Ekononiického odboru SLZ PP ČR
DS: gs9ai55
č.ú.: 5504881/0710
kontaktní osoba:

BESY CO spol.s r. O.
Kvapilova 958/9 Košíře
150 00 Praha 5
Zastoupený: Svatoplukein Cafourkein, jednatelem
IČO: 636 70 674
DIČ: CZ636 70 674
Č. ú.: 391993002/5500
kontaktní osoba:
e-inail:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákoneni č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

l. Předmět sinIouvy: Tlakové zkoušky instalovaných lahví s hasivem (17 ks) technologie SHZ, VC.
doplnění hasiva.

2. Místo plnění: Praha 6

3. Lhůta l)lllění: třicet pět (35) kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené dle této smlouvy zaplatí Objednatel
Zhotoviteli cenu díla uvedenou v jeho cenové nabídce č, 2INA00158 ze dne 21. 10. 2020 (e-mailein) v
celkové ceně 154 610,- KČ bez DPH, t.j. 187 078,10 KČ vC. DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. DPH bude
účtována v souladu s právníini předpisy platllýn]i v době plnění. Cel1a díla je stanovena rozpočtein,
cenovou ]1abídkou ze dne 21. 10. 2020 jejíž úplnost Zhotovitel zaručuje. Objednatel v niístě plnění
uvedenéni v této smlouvě neuskutečňllje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu
povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.

5. Záruka: Zhotovitel poskytuje za jakost díla zái'uku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na dvacet čtyři (24) měsíců a počíná běžet předáním a převzetím díla,

6. Faktm°a: Bude obsahovat označení Zhotovitele a Objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktuiy: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce třiceti (30) ]ca]el)dářllíc]] dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury a to bezhotovostníni převodem na
bankovní účet Zhotovitele uvedený v této smlouvě, Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnein splatnosti nejbližší následující pracovní den, V případě doručení



faktury v období od 15. prosince příS|llŠlléhO roku do 28. íniora následujícího roku se sln|llvní strany
dohodly na lhůtě splatnosti šedesáti (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjelnci
faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se sln]ollvou či právníini předpisy, je Objednatel oprávněn
vrátit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti faktlll'u bez zaplacení. Zhotovitel je povinen faktlll'll opravit nebo nově
vyhotovit, okalnžikeln doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury Objeclnateli začne běžet lhůta
splatnosti v původní délce. Zároveň s faktul'oll předloží Zhotovitel soupis slcutečně provedených prací
podepsaný zástupcein Zhotovitele (příjmení hůlkově) a zápis o předání a převzetí prací zástupcein

Objednatele.

8. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad inusí být provedena píseinně na adresu Zhotovitele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel
tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) kalendářních dnů ode dne oznáinení vady díla, nebo
ve lhůtě do]n]uvené s Objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla z obchodně technickýcl) důvodů
přiiněřená. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
Objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okainžikem odstranění vady díla počíná
běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Sankce: Za prodlení s tennínein provedení díla, nebo v případě prodlení s vyřízenhn reklamace
Zhotovitelem, je stanovena sinluvni pokuta ve výši 100,- kč za kažclý započatý den prodlení. Za prodlení
se zaplaceníin faktury bude Objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení. Sn]|llvl]í pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů po
doručení jejich píseinného vyúčtování zaslané oprávněnoll sti'anou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) Zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradníin tel'lníllll, který bude objednatelein v rozuinné míře
zhotoviteli stanoven v písemné forině,
b) Zhotovitel neodstraní relclaniované vady díla ve lhůtě dle této sinlouvy, nebo v případě, Že
vady díla nelze odstranit,
C) vůči Zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
d) náleží Objednateli právo odstoupit od sinlouvy dle příslušných ustanovení občanského

zákoníkll,
Objednatel i Zhotovitel je oprávněn tuto sinlouvu vypovědět i bez uvedení clůvodu s patnáctidenní (IS)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi clruhé straně. Odstoupení
od sndouvy se nedotýká zej]néna nároku na náhradu škocly a sinluvní pokuty

10. Jiná ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma slnluvnílni stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách
účinnosti někteiých sinluv, uveřejňování těchto sln]llv a o registi'u sinluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru sinluv).

11 '05-'2021
V Praze dne: 3. května 2021

Za objednatele:

Ing. Roman Maň s

Digitálně podepsalV Praze dne: Svatoplu k S,,toplukCafourek
Datum: 2021.05.10Za zhotovitele:CafO u re k 15:05:44 +02'00'

Svatopluk Cafourek



BESY CO spol. S r.o. NABIDKA Č. 21NA0015E
" Dodavatel: Odběratel: lČ: 000 07 064

BESY CO spoL s r.o. DIČ: CZ00007064
Kvapilova 958/9 Česká republika - Ministerstvo vnitra
150 00 Praha 5 Nad Štolou 936/3

. 173 34 Praha 7lC: 63670674
DIČ: CZ63670674

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00158 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 21.10.2020
Platno do: 31.12.2020

Nabídka na tlakové zkoušky SHZ FireDeTec

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Tlaková zkouška 130 619,50
Dophěni hasiva -paušál 41 140,00
Servisní práce 9873,60
Dopravní náklady 5445,00

Součet položek 154 610,00 32468,10 187 078,10
CELKEM K ÚHRADĚ 187 078,10

Poznámky:

- výrobce systému FireDeTec (FIRE TRACE) doporučuje, dle technických podmínek, provést po pěti letech
tlakovou zkoušku
- doplněni hasiva bude fakturováno podle skutečnosti, cena uvedená v nabídce je maximální
- nabídka je zaslána elektronicky

Vystavil: Monika Cafourková

Ekonomický a inforn)ačni systém POHODA

r
. . ..



!
l

l
Íi!
l'
!
l
k
;
i

7
7
k
L

::l
?
7
í

r.rb

l
í
i
;:Zb.
b.
,.
C

r'í·t:P
;.

S
É
P
..

kŕ

k
C'

rě:' 0

r'::·:r>:i:b.

::P'

r '..':i;;·':kr;:Ý:b
6·
b '
i"

k

:bo
Po
í"

S
b:
P.
jí

':í.É:"Db
;

C
í

::b
P'

rP'
,.

rf,b

':S,
l:
,0

b 0

·:íC;.C
í:Po
P

?.
po

rlb:.ri';:,.;i00.:O,.
.

b

r:NiN:í",.r:ke:r';eN.rb
P
N
P
N
P

í:í"I'!
N
P

r'S.

t:rí"rS:
tb
i'.

i:·I.
í
,:"P

r.P
C
í.

b"
i"

I:
I,:

e"ÉC '

Ĺ.!
}6
;"
Db

P

lb

l'

j:P'
f,

':P,

:.i..b .
P
P
P
.

r:·e 'r ..r .rpO
.
0
b
'..

b

K
h
í'

C
b'
b
kro

rP "

l'
b
h
.

r.,.:':.í'0

r;P.
P .
.Š"

.
É"

rŠ.er. 0

r..Ĺ.r:rP::..::r 'i 'PO

:.0i.
:0:P "

.

::.:É:i...::.:.:....:..

W

C'
....
0
.
.
.
i.

0
.
.
.
.
.
.
.

:
....
:
..
0
.
.
.

:
:
:
.
0
.
.
.

0
.
.
.

.

.

.

0
.

0
.

:
:
.i
.:
.:
:

..
:
0
b,

:
:
..:
..
.
b

0

PO
P
;

:

b

0
:,
:
r
:
PO

:.
:"

Po
Pp
P
r
po
X
,%
.,.

f

,.po

;
ii

i:

b.

l
7
C
bo
í'

e'

P:
í
N

t:
bo
C'
P,

X
,.C
b'
::'
.rj:

r
>
,.tb

Ĺ

tb

i

Ir
S.

S
i

!
k

K
Ž
W

l
K

.

l


